

## Dokument informacyjny – dystrybutor ubezpieczeń

Uprzejmie informujemy, że niżej wymieniona firma wpisana do rejestru agentów ubezpieczeniowych, prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego, wykonuje czynności agencyjne na rzecz więcej niż jednego zakładu ubezpieczeń, na podstawie udzielonych pełnomocnictw: Centrum Ubezpieczeń Ewa Frejus z siedzibą w Trzciance ul. Prosta 4, wpisaną do Centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej, pod numerem REGON: 010702421, NIP: 951-00-29-823, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych, prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego 349463/03 zwaną dalej CUEF, wykonuje działalność agencyjną na rzecz:

AEGON TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A., AVIVA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE SA, AVIVA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OGÓLNYCH SA, AXA UBEZPIECZENIA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI S.A., AXA ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A, BENEFIA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A. VIENNA INSURANCE GROUP, BENEFIA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP, TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A., CONCORDIA POLSKA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH, GENERALI TU S.A., GENERALI ŻYCIE TU S.A., GOTHAER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. INTERRISK S.A. VIENNA INSURANCE GROUP, , LINK4 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A., SA, MTU MOJE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A., POLISA-ŻYCIE S.A., PROAMA CESKA POJISTOVNA SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE, PZU S.A., PZU ŻYCIE S.A., STU ERGO HESTIA S.A., STU NA ŻYCIE ERGO HESTIA S.A., T.U. INTER POLSKA S.A., TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ , TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW, TU ALLIANZ ŻYCIE POLSKA S.A., TU COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP, COMPENSA S.A, TU NA ŻYCIE EUROPA S.A., TUIR ALLIANZ POLSKA S.A., TUIR WARTA S.A., TUNŻ WARTA S.A., TUW TUZ, UNIQA TU NA ŻYCIE S.A., UNIQA TU S.A., WTUŻIR CONCORDIA CAPITAL S.A., RESO EUROPA SERVICE.

Aktualne dane z rejestru agentów ubezpieczeniowych udostępniane są przez Komisję Nadzoru Finansowego za pośrednictwem strony internetowej Komisji Nadzoru Finansowego. Wniosek w formie elektronicznej składany za pośrednictwem strony internetowej powinien zapewniać identyfikację podmiotu występującego z wnioskiem. Dane kontaktowe do Komisji Nadzoru Finansowego znajdują się na stronie internetowej KNF pod adresem: [www.knf.gov.pl](http://www.knf.gov.pl) W godzinach pracy urzędu obsługującego KNF wnioskodawcy mogą osobiście uzyskać dostęp do informacji na wydzielonym stanowisku komputerowym. Wpis do rejestru można sprawdzić także podając dane odrębnie każdej ze spółek na stronie internetowej KNF pod adresem: [https://au.knf.gov.pl/Au\\_online/](https://au.knf.gov.pl/Au_online/)

W związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia ww. firma otrzymuje prowizje od zakładu ubezpieczeń, z którym zostaje zawarta umowa ubezpieczenia za pośrednictwem danej spółki. Reklamacje może Pani/Pan składać zgodnie z Procedurą składania i rozpatrywania reklamacji złożonych przez Klientów CUEF, dostępna jest ona na stronie internetowej pod adresem [www.frejus.pl](http://www.frejus.pl).

Spór między Klientem a którąkolwiek z ww. spółek agencyjnych może być zakończony w drodze pozasądowego postępowania, w sprawie rozwiązywania sporów między klientem a ww. spółkami jako podmiotem rynku finansowego, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Istnieje również możliwość złożenia przez Panią/Pana skargi na działalność którejkolwiek ww. spółki do właściwych organów, w tym Komisji Nadzoru Finansowego, Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.